



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL BLUESOWY „BLUESONALIA 2016” W KONINIE

\*11-12.11.2016, Konin, Centrum Kultury i Sztuki - Dom Kultury Oskard

\*\*Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne InART oraz Centrum Kultury i Sztuki w Koninie zapraszają na kolejną edycję Bluesonaliów, która w tym roku przybliży ciekawe osobowości artystyczne z Polski, Wielkiej Brytanii, Argentyny i Hiszpanii.\*

W piątkowy wieczór, 11 listopada, zaprezentują się zespoły: na małej scenie - „Nadmiar” i Eddie Angel oraz na dużej scenie - „Smokestack” i Natalia Sikora.

„Nadmiar” to grupa młodych, ambitnych muzyków, którzy swoją niepowtarzalność budują na fascynacji różnymi gatunkami muzycznymi. Wielokrotnie nagradzani artyści, którzy mają za sobą doświadczenie koncertów na najlepszych bluesowych i blues-rockowych festiwalach w Polsce i za granicą, nagrań dla rozgłośni radiowych i telewizji, porwą nas w świat wysmakowanego bluesa, natomiast wokalista – Damian Michalski, znany z udziału w V edycji programu telewizyjnego The Voice of Poland – w rejonach ciekawych interpretacji wokalnych.

Następnie wybitny, brytyjski gitarzysta, kompozytor, autor tekstów, wokalista i malarz w jednej osobie - Eddie Angel - przedstawi nam swoją wizję artystyczną z towarzyszeniem zespołu złożonego z najlepszych, angielskich instrumentalistów. Usłyszymy utwory łączące prostotę, klasę brzmienia z efektywnością, drapieżnością i ostrymi, gitarowymi riffami.

Na dużej scenie wystąpi zespół Smokestack, którego członkowie piszą o sobie, że „to komin, z którego kopci się rock, blues, rhythm’n’blues, funk, fuzja tylko dobrych dźwięków”. Liderem i założycielem grupy jest Krzysztof Siewruk, który na festiwal przygotował materiał z najnowszej płyty.

Natalię Sikorę usłyszymy w repertuarze Janis Joplin, w koncercie-spektaklu, któremu artystka nadała tytuł „BURIED ALIVE IN THE BLUES” For Janis Joplin. W materiale tym Natalia Sikora nie tyle mierzy się z legendą Janis Joplin, co z nią dialoguje i przedstawia przy okazji siebie.

Drugiego dnia festiwalu, 12 listopada, usłyszymy: na małej scenie - „The Harpiano Show”, a na dużej - „Rust” oraz „Demian Band”

Przestrzeń małej sceny wypełnią dźwięki stworzone przez międzynarodowy duet. „The Harpiano Show” tworzą dwaj muzycy: Neil Wilde – angielski pianista, wokalista, autor muzyki i tekstów oraz Jakub Konieczko – polski harmonijkarz, wokalista i autor muzyki. Ich ścieżki splotły się w Polsce przy okazji jazzowych i bluesowych festiwali muzycznych. Usłyszymy klasyczne, bluesowe brzmienie harmonijki, w mistrzowskim wykonaniu Jakuba, wplecione w klawiszowe sekwencje daleko sięgające poza blues, skłaniające się ku jazzowym improwizacjom, spod palców Neila Wilda.

Charyzmatyczny lider zespołu i wokalista zespołu „Rust” Michał Przybylski tworzy skład z najciekawszymi, poznańskimi muzykami, również i tymi, którzy swoje muzyczne szlify zdobywali w środowisku jazzowym. Zderzenie gigantycznej energii, świetnych pomysłów ze wspaniałym instrumentalnym warsztatem wykonawców, daje piorunujący efekt.

Na dużej scenie gwiazdami wieczoru argentyńsko-hiszpańskiego będzie trio „Demian Band”, którego założycielem i liderem jest Demian Dominiquez. Artyści czerpią garściami z korzeni bluesa. Ich występy na żywo, to świetne muzyczne spotkanie, podczas którego liczy się wielka energia oraz granie płynące z



głębi serca. Będzie to finał w pełnej temperamencie narracji i fantastycznym dialogu z widzami.

Po każdym wieczorze odbywać się będzie jam session, w którym wezmą udział zagraniczni goście oraz muzycy z najlepszych polskich formacji.

Festiwal współfinansowany jest przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2016.

[Wiecej](#)



NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIE MUZYCZNE JESIENI!

**Blues Festival**  
**Bluesonalia**

**11/12 listopada 2016**

**MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL BLUESONALIA W KONINIE** \* \* \*

piątek 11 listopada / mała scena godz. 18:00 - wstęp wolny  
**NADMIAR** POLSKA  
**EDDIE ANGEL** WIELA BRYTANIA  
 duża scena godz. 20:30  
**SMOKESTACK** POLSKA

**Natalia Sikora** „Buried Alive In The Blues For Janis Joplin”  
 Fot. Krzysztof Bielinski

Karnet dwudniowy 55zł - duża scena  
 Do nabycia w kasach CKiS - Dom Kultury „OSKARD” w Koninie

Jam session - klub

sobota 12 listopada / mała scena godz. 18:00 - wstęp wolny  
**THE HARPIANO SHOW & NEIL WILDE** WIELKA BRYTANIA  
 duża scena godz. 19:30  
**RUST** POLSKA

ORGANIZATOR

Miejsce:  
 CKiS - Dom Kultury „OSKARD” w Koninie  
 ul. Al. 1 Maja 7a

Bilety:  
 Kasa CKiS - Dom Kultury „OSKARD” w Koninie

Info: [www.ficoBook.com/Bluesonalia](http://www.ficoBook.com/Bluesonalia)  
[www.bluesonalia2016.pl](http://www.bluesonalia2016.pl)

Karnet dwudniowy 55zł - duża scena  
 Do nabycia w kasach CKiS - Dom Kultury „OSKARD” w Koninie

**DEMIAN BAND** ARGENTYNA  
**BAND** HISZPANIA

Jam session - klub





# DEPARTAMENT KULTURY

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie